Quia vero ex hicce copialiter annexa communitatis judaeorum Stomffensium ulteriori demissa instantia appareret, quod benigna resolutio nostra in eo elargita, ut per disinteressatos judaicos rabinos et juristas totum tolerantialis taxae quantum judaeis in comitatu Poseniensi degentibus obveniens habita ad cujusvis facultates debita reflexione proportionate et servato recto calculo subrepartiatur, nec in praesentiarum effectuatata habeatur, quin imo judaei Posenienses ejusmodi repartitionem ulterius etiam impedire et evitare atque, quod utique suspicione non caret, cum iisdem judaeis Stomffensibus transigere velint, jam autem non vane

metuendum sit, ne per ulteriorem negotii hujus protelationem praefatis judaeis Stomffensibus majori sensim onere accedente et iterum accrescente fundus taxae tolerantialis quoad hos successive plane evanescat.

Hinc fidelitatibus vestris in continuationem priorum ulterius clementer committimus et mandamus, quatenus ad effectum praeallegatae benigne ordinationis et resolutionis nostrae iterato necessarias suo loco dispositiones actutum facere, earumque debitae effectuationi sollicitè invigilare et insistere, de eo vero cujus facto praevio modo demandata repartitio nec hactenus instituta atque adeo praeallegatae benignae ordinationi nostrae nondum satisfactum sit? fidelem relationem capere, eamque nobis proximius submittere noverint eadem fidelitates vestrae.

.....
Quibus de reliquis gratia et clementia nostra caesareo-regia benigne, jugiterque propensae manemus. Datum in archiducali civitate nostra Vienna Austriae, die nona mensis Julii anno domini millesimo septingentesimo sexagesimo primo.

Maria Theresia manu propria.

comes Nicolaus Palffy manu propria.

Josephus Jablanczy manu propria.

Kivül: Reverendis, spectabilibus ac magnificis, magnificis item et egregiis N. N. praesidi et consiliariis consilii nostri regii locumtenentialis Hungarici, fidelibus nobis dilectis Posonii ex officio.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 12. folio 277—8.

Ivrétú papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, míg a másik oldalon arabeszkkel, zárlatán fődött kir. titkospecséttel, a szöveg alatt a jobb alsó sarokban: *J(ablanczy)*, az előlapon pedig: *praesentata 11. Julii 1761., 13-a relata* feljegyzésekkel.

238.

1761. július 14. Bécs. Mária Terézia királynő megkapván a zsidók ügyével foglalkozó vegyes bizottság jegyzőkönyvét meghagyja a m. kir. helytartótanácsnak, hogy ebben az ügyben f. év júl. 9-én kiadott rendeletét hajtásák végre és erről minél előbb tegyenek jelentést.